PM DF • -t,cteurrE
DO
FL
Ftübr,

Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão - MA
Av. Deputado La Rocque, 1229, Centro.

CEP: 65923-000 - CNPJ: 06.157.846/0001-16

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após analisar a Propostas de Preços da Licitação na modalidade TOMADA DE
PREÇOS n° 010/2022, objetivando a Contratação de empresa de engenharia para
execução dos serviços de pavimentação asfáltica nas ruas Piquizeiro e Flavio Viana,
no Município de Amarante do Maranhão/MA. A Comissão Permanente de Licitação
— CPL no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas tendo em vista o
resultado apresentado no Processo Licitatório supracitado, adjudica o objeto acima
ao Licitante — IMPERAMAQ CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA CNPJ n°
12.909.926/0001-83. vencedora, com proposta apresentada no valor Global de R$
999.517,41 (Novecentos e noventa e nove mil e quinhentos e dezessete reais e
quarenta e um centavos).

Amarante do Maranhão (MA), 22 de dezembro de 2022.

Valdenilson d Sousa Costa
Presidente da CPL

PREFEITURA DE

AMARANTE
UM NOVO TEMPO

Página 1 de 1